



Stockholm 2023-04-18

Proposition 1:2023

Förslag till stadgeändring för att möjliggöra digitala hjälpmedel vid avhållande av förbundsmöte

Bakgrund:

Sverige är ett avlångt land, vilket i vissa fall innebär långa avstånd, resor och betydande kostnader för föreningar, vilket försvårar deltagande i gemensamma samlingar och mötesplatser. Detta kan i sin tur begränsa delaktigheten och möjligheten till att påverka demokratiskt för medlemmarna. Detta ser SBF:s styrelse som negativt för den demokratiska processen i ett förbund och man vill därför med denna proposition möjliggöra för en modernisering av mötesformer och deltagande i mötesplatser, som exempelvis årsmöten, genom att även kunna erbjuda möjligheten till deltagande digitalt.

Den ökade utvecklingen av säkra och enkla digitala hjälpmedel och verktyg som bland annat pandemiåren 2020-2022 har bidragit till att eskalera har också skapat möjligheter att på andra sätt öka deltagande i olika forum eller samlingar.

Styrelsen föreslår därför en stadgeändring som möjliggör för SBF att genomföra årsmöten med hjälp av digitala hjälpmedel för att underlätta deltagande för föreningar och ombud. Det är sedan upp till styrelsen att inför varje förbundsmöte bestämma formerna för årsmötet och i kallelsen till årsmötet tydligt klargöra vad som gäller inför årsmötet.

Styrelsen föreslår följande ändringar i stadgarna:

att lydelsen i SBF:s stadgar 3 kapitlet 1§ Tidpunkt och kallelse, första stycket kompletteras med följande mening: *Styrelsen beslutar om årsmötet ska hållas på en fysisk plats eller genom elektronisk uppkoppling mellan deltagarna.*

Ny lydelse skulle i så fall vara:

Förbundsmöte, som är förbundets högsta beslutande organ, hålls före utgången av maj månad på tid som styrelsen bestämmer. Styrelsen beslutar om årsmötet ska hållas på en fysisk plats eller genom elektronisk uppkoppling mellan deltagarna.



**Svenska
Boxningsförbundet**

Styrelsen föreslår att

- årsmötet beslutar att anta det framlagda ändringsförslaget i stadgarna

Förbundsstyrelsen

Svenska Boxningsförbundet